Приказ  - 1 от  г.
по отделу образования

О создании сайтов учреждений
образования Новошешминского
муниципального района

В целях освещения деятельности учреждений образования района и развития
единой информационной среды,

1. Директорам учреждений образования назначить ответственных за создание и
работу школьных сайтов;

2. В срок до 30 ноября 2008 года зарегистрировать сайт образовательного учреждения
в сети Интернет и обеспечить его еженедельное обновление.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИМЦ
К.З.Салихова.

Начальник отдела образования
исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района: И.М.Гайфуллин

С приказом ознакомился: Салихов